

දුරකථන) 0112669192 , 0112675011
தொலைபேசி) 0112694033 , 0112675280
Telephone) 0112675449

ෆැක්ස්) 0112693866
பெக்ஸ்) 0112693869
Fax) 0112692913

විද්‍යුත් තැපෑල) postmaster@health.gov.lk
மின்னஞ்சல் முகவரி)
e-mail)

වෙබ් අඩවිය) www.health.gov.lk
இணையத்தளம்)
website)



සුවසිරිපාය
சுவசிரிபாய
SUWASIRIPAYA

මගේ අංකය)
எனது இல) MH/HR/03/2026

My No.)

ඔබේ අංකය)
உமது இல)
Your No.)

දිනය)
திகதி)
Date) 2026.06.

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශය

சுகாதார மற்றும் வெகுஜன ஊடக அமைச்சு

Ministry of Health & Mass Media

නිවේදනයයි

සිසු හෙද පුහුණුවට බඳවා ගැනීම 2026

උක්ත කරුණ සම්බන්ධයෙන් සිසු හෙද පුහුණු පඨමාලාවට 3000ක් බඳවා ගැනීම සඳහා 2026.05.29 දින සිට 2026.06.30 දින දක්වා විද්‍යුත් මාධ්‍යයෙන් (Online) අයදුම්පත් කැඳවන ලදී. ඒ සඳහා අමාත්‍යාංශ නිලවෙබ් අඩවිය වන www.health.gov.lk වෙත පිවිස අයදුම්පත් යොමුකරන මෙන් දන්වන ලදී.

02. එහෙත් අදාළ (Google form) යෙදුමෙහි ප්‍රමාණය ඉක්මවා ගොස් ඇති බැවින් නව යෙදුම හරහා නව අයදුම්කරුවන් පමණක් අයදුම්පත් යොමු කරන මෙන් කාරුණිකව දන්වමි.

සැ.යු.අයදුම්පත් යොමුකරන ලද, කිසිදු අයදුම්කරුවෙක් නව (Google form) යෙදුම හරහා අයදුම්පත් යොමුනොකළ යුතු වේ. අලුතින් අයදුම්පත් යොමුකරන අයදුම්කරුවන් පමණක් අයදුම්කරන මෙන් වැඩිදුරටත් දන්වමි.

03. නව (Google form) යෙදුම අමාත්‍යාංශ නිල වෙබ් අඩවියහි පළකර ඇත. www.health.gov.lk එම නව (Google form) යෙදුමෙන් පිවිස නව අයදුම්කරුවන් පමණක් අයදුම්පත් යොමුකරන්න.

Announcement

Recruitment for the Student Nurse Training Programme– 2026

In relation to the above matter, applications were invited online from 2026.05.29 to 2026.06.30 for the recruitment of 3000 students to the Student Nurse Training Programme. Applicants were required to submit their applications through the official website of the Ministry of Health. (www.health.gov.lk)

02. Due to technical limitations associated with the previous Google form, a **new Google form** has been published. Therefore, **only applicants who have not yet submitted an application** are requested to apply using the new Google form.

Note: Applicants who have already submitted an application through the previous form **should not submit another application** using the new form. The new **Google form is intended exclusively for new applicants.**

03. The new Google form is available on the official website of the Ministry of Health:

www.health.gov.lk

Only new applicants are requested to submit their applications using this Google form.



அறிவிப்பு

மாணவ தாதியர் பயிற்சிக்கான ஆட்சேர்ப்பு - 2026

மேற்கண்ட விடயத்துடன் தொடர்பாக, மாணவர் தாதியர் பயிற்சி திட்டத்திற்காக 3000 மாணவர்களை இணைத்துக்கொள்ளும் நோக்கில் 2026.05.29 முதல் 2026.06.30 வரை இணையவழி விண்ணப்பங்கள் கோரப்பட்டிருந்தன. விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது விண்ணப்பங்களை சுகாதார அமைச்சின் உத்தியோகபூர்வ இணையதளமான (www.health.gov.lk) மூலம் சமர்ப்பிக்க வேண்டியிருந்தது.


02. முந்தைய Google படிவத்துடன் தொடர்புடைய தொழில்நுட்ப வரம்புகள் காரணமாக, புதிய Google படிவம் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. எனவே, இதுவரை விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்காத விண்ணப்பதாரர்கள் மட்டுமே புதிய Google படிவத்தை பயன்படுத்தி விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

குறிப்பு: முந்தைய Google படிவத்தின் மூலம் ஏற்கனவே விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்தவர்கள், புதிய Google படிவத்தை பயன்படுத்தி மீண்டும் விண்ணப்பிக்கக் கூடாது. புதிய Google படிவம் புதிய விண்ணப்பதாரர்களுக்காக மட்டுமே வழங்கப்பட்டுள்ளது.

03. புதிய Google படிவம் சுகாதார அமைச்சின் உத்தியோகபூர்வ இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது

www.health.gov.lk

புதிய விண்ணப்பதாரர்கள் மட்டுமே இப்புதிய Google படிவத்தை பயன்படுத்தி தங்களது விண்ணப்பங்களை சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.


Dr. W. K. Wickremasinghe
Additional Secretary (Medical Services)

Dr. W.K. Wickremasinghe
Additional Secretary (Medical Services)
Ministry of Health
" Suwasiripaya"
Colombo 10